N\ Compras BR

WYV rortal de Licitagdes

Dados do Pro

N° Processo
83/2024

Objeto

Pregao Eletrénico

cesso

Responsavel

Prefeitura Municipal de Santa Isabel do Ivai - PR
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Registro de Pregos para a contratacdo de empresa para o fornecimento de lubrificantes diversos, aditivo para radiador e graxas os quais seréo
necessarios para manutengao preventiva e corretiva dos veiculos destinados as Secretarias Municipais, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme
quantidade e descri¢do detalhada exposta no termo de referéncia anexo.

Dados Gerais

Situagao Inicio Envio Propostas
Aguardando Abertura 06/11/2024 - 17:00
Modo de Disputa Exibir Valor de Referéncia

Valor Unitario

Sim

Listagem de Lotes/ltens

Lote Item
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1
7 1
8 1
9 1

10 1
11 1
12 1
13 1
14 1
15 1
16 1
17 1
18 1
19 1
20 1

21 1

Descrigéo

BALDE DE 20 LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE 15 W40 API -
Cl4 E ACEA E 07 APROVADO PELA MB CLASSE 228.3 E
CATERPILLAR ECF.

LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR ALC/GAS
SAE 15W 40 API SL SEMI-SINTETICO

LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W 30 DEXON 2
ACEA B3

LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W30 SN

LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE 10w 30 API SN/RC GFS
SEMI-SINTETICO

LITROS OLEO CAMBIO SAE 90 API GL 5 QUE ATENDA AS
ESPECIFICAGOES MIL 2105 D

BALDE DE 20 LITROS DE OLEO CAMBIO SAE 90 API GL 5 QUE
ATENDA AS ESPECIFICACOES MIL 2105 D

LITROS FLUIDO DE DIRECAO ATF FLUIDO DEXRON Il SUFIXO
A

BALDE FLUIDO HIDRAULICO 68 EXTREMA PRESSAO QUE
ATENDA AS ESPECIFICAGOES DIN 51524- PARTE 2 — HLP

BALDES OLEO DIFEREN SAE 85W 140 API GL-5 QUE ATENDA
AS ESPECIFICAGOES MIL-L2105D

LITROS OLEO DIFEREN SAE 85W 140 API GL-5 QUE ATENDA
AS ESPECIFICAGOES MIL-L2105D

BALDE DE OLEO DE TRANSMISSAO SAE 50W QUE ATENDA
AS ESPECIFICACOES TO 4 DA CATERPILLAR

500ML DE FLUIDO ATF DEROXN I
LITROS DE OLEO CAMBIO 80W 90 GL 5

LITROS DE OLEO CAMBIO/DIFERENCIAL SAE 75W 80
SINTETICO

LITROS DE LUBRIFICANTE 20W50 API SL JASO
LITRO DE OLEO DE CAMBIO 80 W MB

BALDE 20 LITROS OLEO HIDRAULICO SAE 10W QUE ATENDA
AS ESPECIFICAGOES ALISSON C-3

BALDE DE 20 LITROS DE OLEO TRANSMISSAO
/MULTIFUNCIONAL SAE 10W30 TO-2 API GL-4

LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W40 SN

TAMBOR DE GRAXA PINO CHASSIS 170KG

Fim Envio Propostas
22/11/2024 - 08:25

Amparo legal
Lei 14.133/2021, Art. 28, |
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Pregoeiro
Sérgio Ortega

Unitario (R$)

341,12

18,75

33,54

23,30

48,80

14,90

298,00

20,08

219,39

394,67

19,73

462,73

10,20

29,33
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29,00

37,66

375,00

382,18

33,00

2.980,00

Total (R$)

34.112,00

2.812,50

6.708,00

4.660,00

1.171,20

1.490,00

596,00

1.606,40

4.826,58

9.077,41

394,60

4.627,30

163,20

1.026,55

2.669,80

348,00

564,90

11.250,00

8.790,14

66,00

2.980,00



N\ Compras BR

22

23

24

25

26

27

28

29

Portal de Licitagdes

1 FLUIDO FREIO 500ML DOT 3

1 FLUIDO FREIO 500ML DOT 4

1 LITROS DE ADITIVO PARA RADIADOR PRONTO USO

1 BALDE DE GRAXA PARA ROLAMENTO COM GRAFITE 20KG

BALDE 20KG DE GRAXA PARA ROLAMENTO PARA ALTA
TEMPERATURA

1 LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 10W40
1 LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE SAE 0W30

1 LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE SAE 0W20
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1.625,00
988,00
1.980,00

2.209,50
2.900,00

1.116,50
1.336,50

3.756,00
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